[image: IMG]
А д м и н  и с т р а ц и я
муниципального образования
 Сабское сельское поселение
Волосовский муниципальный район
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 13 апреля 2015 г.     № 58

О внесении изменений в постановление главы
администрации №20а от 01.04.2013г. «О создании
вневедомственной комиссии Сабского сельского поселения
по решению вопросов о признании помещений
муниципального жилого фонда сельского поселения
жилым помещением, жилого помещения пригодным
(непригодным) для проживания и многоквартирного
дома аварийным и подлежащим сносу».

[bookmark: _GoBack]     В соответствии с постановлением Правительства РФ от 28.01.2006г. №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в постановление главы администрации МО Сабское сельское поселение  №20а от 01.04.2013г. в части состава постоянно действующей межведомственной комиссии Сабского сельского поселения по решению вопросов о признании помещения муниципального жилищного фонда жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, а именно:
-вместо слов «Сельдерханов Э.Б.-глава Сабского сельского поселения, председатель комиссии» написать:
«Спирин Н.А.-глава Сабского сельского поселения- председатель комиссии».
2.   Постановление опубликовать в районной газете «Сельская новь» и разместить на     официальном сайте  администрации.
3.Постановление вступает в силу с момента издания.

Глава администрации МО
Сабское сельское поселение                                            Н.А. Спирин

image1.jpeg